Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область
 _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020г.                                                                                                                       № 144

О создании комиссии по предварительному
рассмотрению ходатайств о присвоении
звания «Почетный гражданин Веретейского
сельского поселения», «Почётный гражданин п.Борок».

            На основании Решения Муниципального Совета  Веретейского сельского поселения от 26.05.2006г. № 22 «Об утверждении Положения «О почётных званиях», Положения «Об установке мемориальных досок и иных памятных знаков»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по предварительному рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин Веретейского сельского поселения», «Почётный гражданин п.Борок» в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Лебединец А.Б. – заместитель Главы Администрации
Секретарь комиссии:
- Земницкая М.А. – консультант Администрации
Члены комиссии:
- Якурина Л.Н.- депутат Муниципального Совета.
- Зубова Л.А. – депутат Муниципального Совета.
- Поршнева Л.А.- депутат Муниципального Совета.
- Сметанина Т.Л. - депутат Муниципального Совета.
- Старцева З.Н. – сотрудник Борковской СОШ.

2. Провести заседание комиссии 22 октября 2020 года в 15.00.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       Т.Б. Гавриш